000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Mukcep anda MmonoYHbix Koktennen VA-DM-B-
21C

OCHOBHbIE XapaKTepUCTHKM

KonuuyecTtBO cTakaHoB 2

O6bem ogHoro ctakaHa0.975 n
KonnyecTtBo ckopocTei 2

o1 10000 oo 15000

CkopocTb 0B/MMH.
HanpsxeHnue 220 B
MowHocTb 0.8 kBT
LLnpuna 355 Mmm
rny6uHa 253 Mm

Beicota 505 mm

Bec (6e3 ynakoBkm) 13.2 Kkr

Bec (c ynaxkoBkom) 14.9 kr

CtpaHa npounssoactea Kutaw

ApTHKYN 4630169227510

Mukcep ana monouHbix KokTennen VIATTO VA-DM-B-21C ucnonb3yeTca Ha npeanpuaTUax 0OLLEeCTBEHHOrO NUTaHuaA
¥ TOProBfn AnA NPUroToBEHUA LLENKOB, MyCCOB, KOKTENSIEN HAa OCHOBE MOJIOKa, MOrypTOB UM MopoxeHoro. Moaesnb
ocCHallleHa CTOMKOW Ha Kpyriow nnatdopme ¢ 2 He3aBUCHMbIMW B3OMBATENAMM U KHOMKaAMKU PErySIMPOBKU YacToThbl
BpalLLieHna. Kopnyc v cTakaHbl BbINMOMHEHbI U3 HEPXAaBEIOLLEH CTasiv, MOTOPHbINA ONOK — U3 artOMUHUA.

JononHutenbHble XapPaKTePUCTUKU:

o [MonesHbli 06bem cTakaHa: 0,6 n
o MuHUMasnbHbIN 06bem B3GMBaemMoro npoaykra: 0,2 1
o [abapuThbl B ynakoBke: 580x435x317 Mwm



CTtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka

OnuvnHa
OnuHaBYnakoske
LLnpunHa
LLnpnHaBYnakoske
BeicoTa
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

LleHa - 23915.62 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

Kutan
VA-DM-B-21C
VIATTO

Viatto Commercial
355

580

253

435

505

317

13.2

14.9
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